申請者

　 報告します。

（個人） （単位：千円）

決算月数（　ヶ月） 12

　完成工事高

　兼業事業売上高

売　上　高

　材料費

　労務費

　　（うち労務外注費）

　外注費

　経　費

　完成工事原価

　兼業事業売上原価

売上原価

　完成工事総利益

　兼業事業総利益

売上総利益

　従業員給料手当

　退職金

　法定福利費

　福利厚生費

　修繕維持費

　事務用品費

　通信交通費

　動力用水光熱費

　広告宣伝費

　交際費

　寄付金

　地代家賃

　減価償却費

　租税公課

　保険料

　雑　費

販売費及び一般管理費

営業利益（営業損失）

当期決算（B）
（　　　　　～　　　　　）

換 算 額
(A) + (B)

前期決算
（　　　　　～　　　　　）

前期換算額
（Ａ）

完
成
工
事
原
価

損
益
計
算
書

換 算 報 告 書

　　　経営状況分析の評点の算定に当たって必要となる、損益計算書等の額について、下記のとおり

記

　代表取締役　　松　村　　清　　殿

ワイズ公共データシステム株式会社

1 / 2

　受取利息及び配当金

　その他

営業外収益

　支払利息

　その他

営業外費用

事業主利益（事業主損失）

　期首商品（製品）たな卸高

　当期商品仕入高

　期末商品（製品）たな卸高

　商品（製品）売上原価①

　材料費

　労務費

　経　費

　　（うち外注加工費）

　期首仕掛品たな卸高

　期末仕掛品たな卸高

当期製品製造原価②

兼業事業売上原価（①＋②）

　当期減価償却実施額

※当期減価償却実施額も12ヶ月分に換算してください。

兼
業
事
業
売
上
原
価

損
益
計
算
書

当期決算（B）
（　　　　　～　　　　　）

換 算 額
(A) + (B)

前期決算
（　　　　　～　　　　　）

前期換算額
（Ａ）

2 / 2